Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 161/UFFS/2012 – RESULTADO PROVISÓRIO DA ANÁLISE

SOCIOECONÔMICA / MAIO/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL – UFFS,

no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº 001/2011 –

CONSUNI/CE torna público o resultado provisório do mês de maio/2012 da Análise

Socioeconômica.

CAMPUS CERRO LARGO

Matrícula Nome Resultado Motivo

1014300109 ALLAN WASTOWSKI AIRES Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1014110014 ANA CAROLINE STAUDT Classificado

1214110019
ANA PAULA MALLMANN

ARNOLD
Classificado

1114300025
CAROLINE TORRES DE

OLIVEIRA
Classificado

1114110003
DÉBORA BEATRIZ NASS

MARMITT
Desclassificado

Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1114802007 DENISE KIPPER Desclassificado IVS Superior

1114601039 DIONI CAGLIARI Classificado

1214601053 ELIANE ZWIRTES KRONBAUER Classificado

1214110128 ITAIRON DA SILVA QUARESMA Desclassificado
Não compareceu a

entrevista

1214110093 JACKSON LUIZ GRUDKA Classificado

1214110077 JANICE HELENA GRUDKA Classificado

1114300052
JOAO CARLOS MACHADO

GOULART
Classificado

1214500030
JOSIAS EMANUEL SCHARDONG

KOTZ
Classificado

1214110033 LETICIA SAUSEN Classificado

1214300044
LIDIANE OLIVEIRA DOS

SANTOS
Classificado

1214500025 MARIELLI NEVES DOS SANTOS Classificado

1114601042 PATRICIA SCHNEIDER Classificado

1214500058 RAFAEL AUGUSTO LEUBALT Classificado

1214802047 SABRINA HERMES SAUSEN Classificado

1014500046 SILVANE ISABEL BRAND Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

2

1114110005 SIMONE LESKE Classificado

1114110082 TALITA RODRIGUES Classificado

1214110061 THAINARA MARCOTTO ALBA Desclassificado IVS superior

1014802053 THAIS PAZ CALLEGARO Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo
estipulado

1214601047 VERLANI GATZKE Classificado

CAMPUS CHAPECÓ

Matrícula Nome Resultado Motivo

1211400031 ADRIANE SOARES PINHEIRO Classificado

1211400014 ALINE PILATTI Classificado

1011720075 ANA GABRIELA RIBEIRO DE

SOUZA PADILHA

Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1011700004 ANDRÉ LUIZ MASO Classificado

1211700009 ANGÉLICA PAGLIARI Classificado

1011800007 CARLA REGINA SANTIN Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1121801028 DANIELA GILVANA PERIN Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1111800011 ELSA DUTKEIVICZ Classificado

1121101013 FABIANE TERESINHA STRIEDER Classificado

1211600048 FRANCIELI GONÇALVES Classificado

1021801014 GABRIEL AUGUSTO SCHEFFER Classificado

1011700022 GABRIELA MESA CASA Classificado

1211600052 GISELE KLAN Classificado

1211400045 GRAZIELI NUNES MACHADO Classificado

1211301043 HALIEN FABIOLA CASSARO Classificado

1121701039 JANUSKA JANUSKEVICIUS Classificado

1121701039 JÉSSICA DANIELA SCHODER Classificado

1211720020 JÉSSICA MARA BRANCALIONE Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1211800031 LEANDRA LACERDA Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

3

1211301038 LEONARDO ABREU VALENTINI Desclassificado IVS superior

1021731036 MICHELI FERNANDA PRIGOL Classificado

1211301051 MYLENA FERNANDA PIEREZAN Classificado

1211100017 PAULO HENRIQUE FERREIRA Classificado

1211301062 RENATO LAZZARETTI Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1111700012 RENATO MACHADO MARTINS Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1111730012 ROSANGELA BUKOSKI Classificado

1011400117 SABRINA EICKHOFF Desclassificado IVS superior

1211301017 TAINÁ BRAÚLIO HENNIG Classificado

1021721048 VIVIANE DALVA DALAZEN Classificado

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1115722032 ALDORI NASCIMENTO DA

SILVA

Classificado

1015742090 ALINE HELENA FORMICA Classificado

1215712002 ANDRÉ RICARDO FURLAN Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1115722028 ANELISE MARA JUNG Desclassificado IVS Superior

1215302005 BRUNO BARACHO WEBER Classificado

1215702040 CATIANE MENEGATTI

SPAZZINI

Classificado

1215732052 CEZAR ANTONIO PEZZINI Classificado

1215732049 DIANDRA CALGAROTTO Classificado

1215732057 ELIZIANE GORETE KIELB Classificado

1015742059 FERNANDA MAY Classificado

1215742002 FRANCIELI MEZADRI Classificado

1215502037 GIOVANI COPINI Classificado

1215732045 GRASIELA PASA Classificado

1215732026 JÉSSICA CASA LIRA Classificado

1115722003 JÉSSICA JENIFER WESSOLOSKI Classificado

1215502021 JOCELINO JOSÉ CYGAINSKI Desclassificado IVS Superior

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

4

1215732018 MONISE CLARA ORSO Classificado

1215610041 RAFAEL GARBIN Classificado

1125302034 RENATA REGINA STEFFANI Classificado

1115610032 RODRIGO JOSE NEKEL Classificado

1015712042 ROSÂNGELA ABEL FAGUNDES Classificado

1015502083 SCHEILA LUCIA ECKER Classificado

1215732038 SUELEN BRANCHER FAVERO Classificado

1125302047 VAGNER LUIZ KUCIAK Classificado

1215712044 VANUSA MARTA RHODEN Desclassificado IVS Superior

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

Matrícula Nome Resultado Motivo

1112310044 ANDERSON FELIX DA SILVA Classificado

1212310033 CAROLINE REGINA FUZINATO

PAVAN

Classificado

1012540007 DAIANE SOARES DE OLIVEIRA Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1012540010 ELAINE DE FATIMA

GONÇALVES GANDIN

Desclassificado Não compareceu na

entrevista

1212510058 EMANUELE MACHADO DE

CAMPOS

Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1212310023 GISLAINE GERGELI Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1212601029 INDIANE WITCEL RUBENICH Classificado

1212510055 JEFERSON MULLER

QUARESMA

Classificado

1212503020 JÉSSICA BIANCHINI Desclassificado Não compareceu na

entrevista

1212503062 KEIDIMA LEITE Classificado

1112503049 LARISSA DEMETRIO

GONÇALVES DOS SANTOS

Classificado

1212540030 MARCIO JOSÉ JAK Classificado

1212310020 MARIANI ZANETTE Classificado

1012510038 MICHELEN BECHLIN Classificado

1012510040 PÂMELA CHRISTINA

POSTINGHER

Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1212510027 PAULO SERGIO BUREY Desclassificado IVS superior

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

5

1112510009 RAFAELA MARINA LENZ Classificado

1212540025 RODRIGO JOSÉ NILSEN Desclassificado Não compareceu na

entrevista

1112503045 TIAGO DA SILVA Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

1212310052 VANDERLÉIA DE CAMPOS

CASTILHO

Classificado

1212310028 VANESSA NOWACKI

RODRIGUES

Desclassificado Documentação não

entregue no prazo

estipulado

CAMPUS REALEZA

Matrícula Nome Resultado Motivo

1013111152 ALINE DRESCH BONFANTI Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1213111089 ANA CLÁUDIA DIETZMANN Classificado

1213530031 ANDRESSA FERANDIN ZANON Desclassificado IVS superior

1213803003 ANDRESSA MASETTO Classificado

1213410030 ANDRIELI THAISA TEIXEIRA Desclassificado IVS superior

1213111088 ANGÉLICA DA SILVA Classificado

1013111164 CLEITON FAVA Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1123410004 DAIANE APARECIDA DA SILVA Classificado

1113530004 DAIANA MAZZUCO Classificado

1213111146 DANIELA FERRANDIN HANSEN Classificado

1213111026 DANIELA MAYARA ANCINI Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1213530034 DAVI FERNANDO ALBA Classificado

1213111119 DÉBORA TATIANE FALCADE Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1013111043 DOUGLAS DANIEL DOS SANTOS Classificado

1213111152
ELIZANDRA APARECIDA DE

GOIS ENGELS
Classificado

1113530046
EMERSON LONGARETTI

SOARES
Desclassificado

Documentação não

entregue no prazo

1213530011
EVANDRO DE OLIVEIRA

RODRIGUES
Classificado

1213410019 EVERLIN MASSING Desclassificado IVS superior

1013410019 GIOVANA PALUDO GIOMBELLI Classificado

1113530051 GLAUCO ELEUTHÉRIO DA LUZ Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1013410026 JOSIANE HILLESHEIM Classificado

1113530050 LUCAS HERCILIO DEBASTIANI Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1213111113 LUCIMARA CRISTINA PAVIN Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1213410010 MAIARA INES GAMBATTO Classificado

1213111162 MARCIA GARMUS MASCHIO Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1213410034 MÔNICA SKAILO Classificado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

6

1213530045 PATRÍCIA VALANDRO Desclassificado IVS superior

1213111142 SARA NUNES DA SILVA Classificado

1113111160 SIDINEY FERRAÇA JUNIOR Desclassificado
Documentação não

entregue no prazo

1013410094
VANESSA APARECIDA

MOSCHEN
Desclassificado IVS superior

1113111019 VANESSA PAGNO Desclassificado
Não compareceu na

entrevista

1213803009
VIVIANE BUCHGRAEBER

MERLO
Classificado

Chapecó, 31de maio de 2012.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS